Parco Archeologico di Sibari
Codice Fiscale : 94036550781

Data Stampa: 06/10/2023

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 7X00600776 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2022 16/03/2022  2021-32003-1.03.02.05.001-1 ZCD33C1D4D 839,80 20/07/2023 491
25 del 10/02/2022  2BIM 2022 20/07/2023
2021/23
2022 FT n. 7X01385987 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022  2021-32003-1.03.02.05.001-1 ZCD33C1D4D 778,45  20/07/2023 429
26 del 11/04/2022  Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb-Mar 20/07/2023
2021/23
2022 FT n. 7X02015848CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022  2021-32003-1.03.02.05.001-1 ZCD33C1D4D 638,51  20/07/2023 372
45 del 09/06/2022  Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr-Mag 20/07/2023
2021/23
2023 FT n. 240/00 del CF: 08293540723 PESTALIA SRL 03/05/2023 02/06/2023  2021-32003-1.03.02.09.008-1 Z3733DEADF 625,00 06/07/2023 34
92 30/04/2023 06/07/2023
2021/11
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/05/2023 30/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 67,60 20/07/2023 20
98 412305825829 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 20/07/2023
06/05/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/05/2023 30/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 19.945,84 20/07/2023 20
99 412305825830 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 20/07/2023
06/05/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/05/2023 30/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 12.066,19  20/07/2023 20
100 412305825831 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 20/07/2023
06/05/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/05/2023 30/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 317,65 20/07/2023 20
101 412306452911 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 20/07/2023
08/05/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 05/05/2023 04/06/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-1 9471668BB0 -64,45  04/08/2023 61
104 004326449573 del 04/08/2023 0000000
03/05/2023 2022/46
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 05/05/2023 04/06/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-1 9471668BB0 149,88  04/08/2023 61
105 004326449568 del 04/08/2023 0000000
03/05/2023 2022/46
2023 FT n. 98/L del CF: 00172800781 SPROVIERI S.R.L. 24/05/2023 30/06/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 95685709C0 370,80 06/07/2023 6
112 24/05/2023 06/07/2023
2022/94
2023 FT n. 99/L del CF: 00172800781 SPROVIERI S.R.L. 24/05/2023 30/06/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 95685709C0 8.240,00  06/07/2023 6
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113 24/05/2023 06/07/2023
2022/94
2023 FT n. 100/L del  CF: 00172800781 SPROVIERI S.R.L. 24/05/2023 30/06/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 95685709C0 7.900,00 06/07/2023 6
114 24/05/2023 06/07/2023
2022/94
2023 FTn. 11/FE del  CF: BSTMHL79S26H579T ABASTANTE MICHELE 29/05/2023 28/06/2023 2023-21013-1.03.02.11.999-1 ZA73A99986 936,00 06/07/2023 8
118 29/05/2023 06/07/2023
2023/28
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 30/05/2023 30/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 42,46  20/07/2023 20
120 422310210567 delENERGIA ELETTRICA 20/07/2023
26/05/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 29/05/2023 30/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 42,46  20/07/2023 20
121 422310210568 delENERGIA ELETTRICA 20/07/2023
26/05/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/06/2023 31/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 67,04  04/08/2023 4
122 412307312094 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 04/08/2023
05/06/2023 2023/25
2023 FT n. 31 del CF: 03579290788 SUD STUDIO DIGITAL SOUND SRLS 30/05/2023 29/06/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z8F3711B06 3.150,00 06/07/2023 7
123 30/05/2023 06/07/2023
2023/32
2023 FT n. 30 del CF: 03579290788 SUD STUDIO DIGITAL SOUND SRLS 31/05/2023 30/06/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z8F3711B06 13.558,61 06/07/2023 6
124 30/05/2023 06/07/2023
2022/39
2023 FTn.FPA3/23  CF: NVLDTL77D53H5791 NOVELLIS DONATELLA 17/06/2023 17/07/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 Z5335A2E6F 3.555,44  06/07/2023 -11
125 del 17/06/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 06/07/2023
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2022/22
e successive maodificazioni
2023 FT n.FPA2/23  CF: NVLDTL77D53H5791 NOVELLIS DONATELLA 19/06/2023 19/07/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 Z5335A2E6F 3.555,44  06/07/2023 -13
126 del 17/06/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 06/07/2023
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2022/22
e successive modificazioni
2023 FTn.FPA4/23  CF: NVLDTL77D53H5791 NOVELLIS DONATELLA 18/06/2023 18/07/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 Z5335A2E6F 3.555,44  06/07/2023 -12
127 del 17/06/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 06/07/2023
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2022/22
e successive modificazioni
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 07/06/2023 07/07/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-1 9471668BB0 4.390,02  24/08/2023 48
128 004336320843 del 24/08/2023 0000000
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06/06/2023 2022/46
2023 FT n.322/00 del CF: 08293540723 PESTALIA SRL 30/06/2023 30/07/2023  2021-32003-1.03.02.09.008-1 Z3733DEADF 625,00 26/07/2023 -4
130 30/06/2023 26/07/2023
2021/11
2023 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 30/06/2023 14/08/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03  04/08/2023 -10
131 0020230000993 04/08/2023
del 30/06/2023 2023/72
2023 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 30/06/2023 14/08/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 85,46  04/08/2023 -10
132 0220230000747 04/08/2023
del 30/06/2023 2023/72
2023 FT n.269/00 del CF: 08293540723 PESTALIA SRL 07/06/2023 07/07/2023  2021-32003-1.03.02.09.008-1 Z3733DEADF 625,00 06/07/2023 -1
133 31/05/2023 06/07/2023
2021/11
2023 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 30/06/2023 14/08/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 336,79  04/08/2023 -10
134 0020230001350 04/08/2023
del 30/06/2023 2023/72
2023 FTn.FPA4/23  C.S.C. CREDITO SENZA CONFINI SOCIETA 23/06/2023 23/07/2023  2022-21013-1.03.02.99.999/B-1 Z1538FF622 2.037,70  06/07/2023 -17
135 del 23/06/2023 ~ COOPERATIVA SOCIALE 06/07/2023
2022/98
2023 FT n. FATTPA Piano Bsrls 28/06/2023 28/07/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-1 27D38EC7BF 13.572,00 20/07/2023 -8
136 1_23 del 20/07/2023
28/06/2023 2022/70
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/06/2023 31/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 585,19  04/08/2023 4
137 412307312095 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 04/08/2023
05/06/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/06/2023 31/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 25.631,10 04/08/2023 4
138 412307456577 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 04/08/2023
06/06/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/06/2023 31/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 12.155,71  04/08/2023 4
139 412307456578 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 04/08/2023
06/06/2023 2023/25
2023 FT n. 32326833 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 21/06/2023 21/07/2023  2023-32003-1.03.02.16.999-1 942190739F 74,84  20/07/2023 -1




Parco Archeologico di Sibari Data Stampa: 06/10/2023

Codice Fiscale : 94036550781

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
140 del 20/06/2023 20/07/2023
2023/22
2023 FT n. 32326833 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 21/06/2023 21/07/2023 2023-21013-1.03.02.13.002-1 942190739F 1.854,10 20/07/2023 -1
140 del 20/06/2023 20/07/2023
2023/23
2023 FT n. 32326833 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 21/06/2023 21/07/2023 2023-21013-1.03.02.09.012-1 942190739F 5.703,17  20/07/2023 -1
140 del 20/06/2023 20/07/2023
2023/24
2023 FT n. 32326833 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 21/06/2023 21/07/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 942190739F 15.236,64 20/07/2023 -1
140 del 20/06/2023 20/07/2023
2023/22
2023 FT n. 1010842186 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  21/06/2023 31/07/2023 2021-32003-1.03.02.07.004-1 Z2D33B70C1 118,13  26/07/2023 -5
141 del 21/06/2023 ~ FOTOCOPIATRICI 32 - LOTTO 5 - 60 MESI 26/07/2023
2021/24
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/06/2023 08/07/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-1 9471668BB0 8.577,26  24/08/2023 47
142 004336320844 del 24/08/2023 0000000
06/06/2023 2022/46
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 21/06/2023 21/07/2023 2022-32003-1.03.02.05.004-1 9471668BB0O 20.752,01 22/09/2023 63
143 004345102711 del 22/09/2023 0000000
20/06/2023 2022/46
2023 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 21/06/2023 21/07/2023 2022-32003-1.03.02.05.004-1 9471668BB0O 7.663,19  22/09/2023 63
144 004345102710 del 22/09/2023 0000000
20/06/2023 2022/85
2023 FT n. 147 del CF: 05534851216 Studio Legale Associato Giasi e Russo 03/07/2023 02/08/2023 2023-21013-1.03.02.11.999-1 9434481C01 6.217,12  06/07/2023 -27
145 03/07/2023 Competenze professionali per servizio legale di supporto 06/07/2023
giuridico amministrativo presso il Parco Archeologivo di Sibari 2022/20
- CIG 9434481CO01. Periodo 3.5.2023 - 2.7.2023 (7° bimestre)
2023 FT n. 2023005455 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 19/06/2023 19/07/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 942190739F 22.108,20 20/07/2023 1
146 del 19/06/2023 20/07/2023
2023/21
2023 FT n. 2023005456 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 19/06/2023 19/07/2023 2023-32003-1.03.02.16.999-1 942190739F 981,23  20/07/2023 1
147 del 19/06/2023 20/07/2023
2023/21
2023 PA n. 50 del CF: DSNMRC73R19G964D MARCO D'ISANTO 24/06/2023 31/07/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 91239097E3 6.344,00 06/07/2023 -25
148 23/06/2023 06/07/2023

2022/80
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2023 FTn.FPA6/23  CF: DMNNLI67M31H579Z Domanico Nilo 06/07/2023 05/08/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 9434176053 11.271,17  26/07/2023 -10
150 del 06/07/2023 26/07/2023 F16J2000143000
2022/48
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/07/2023 31/08/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 411,68  31/08/2023 0
151 412309256274 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 31/08/2023
04/07/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/07/2023 31/08/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 67,04 31/08/2023 0
152 412309256271 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 31/08/2023
04/07/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/07/2023 31/08/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 11.709,34  31/08/2023 0
153 412309256272 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 31/08/2023
04/07/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/07/2023 31/08/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 8.808,93  31/08/2023 0
154 412309256273 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 31/08/2023
04/07/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/07/2023 31/08/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 41,09 31/08/2023 0
155 422310242343 delENERGIA ELETTRICA 31/08/2023
12/07/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/07/2023 31/08/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 41,09  31/08/2023 0
156 422310242345 delENERGIA ELETTRICA 31/08/2023
12/07/2023 2023/25
2023 FT n. 00011/E del CF: SMRLSS80H24D086R Smeriglio Ulisse 08/07/2023 07/08/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-5 ZAE3AOA3CO 6.780,80  26/07/2023 -12
157 06/07/2023 26/07/2023 F17B1600043000
2023/49
2023 FTn. CF: 00435970587 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. 05/07/2023 14/08/2023  2023-32003-1.03.01.02.002-1 Z493B27581 36,61  31/08/2023 17
159 PJ07028572 del PA-SIBARI 19/05/2023 DETERMINA 28 31/08/2023
30/06/2023 2023/47
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 05/07/2023 04/08/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-1 9471668BB0 233,61  22/09/2023 49
160 004345448293 del 22/09/2023 0000000
04/07/2023 2022/46
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 06/07/2023 05/08/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-1 9471668BB0 348,16  22/09/2023 48
161 004345448298 del 22/09/2023 0000000
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04/07/2023 2022/46
2023 FT n. FPA 4/23  CF: MNZLSE73C65F464Y ELISA MINUZZO 19/07/2023 18/08/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 9426235732 4.083,33 26/07/2023 -23
162 del 17/07/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 26/07/2023
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2022/43
e successive modificazioni
2023 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Trinita® Jungano 19/07/2023 18/08/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9123620965 6.248,84  20/07/2023 -29
163 23 23 del 20/07/2023
17/07/2023 2022/7
2023 FT n. 146/L del ~ CF: 00172800781 SPROVIERI SRL 21/07/2023 31/08/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 95685709C0 7.900,00 04/08/2023 -27
164 20/07/2023 04/08/2023
2022/94
2023 FT n.11/PAdel CF: 04995840016 RICOMI SRL 24/07/2023 23/08/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-6 97918580D9 57.370,50 04/08/2023 -19
165 21/07/2023 04/08/2023 F17H2100448000
2023/51
2023 FT n. 11 del CF: RCCGNN56H24L.126Z RICCARDI GIOVANNI 20/07/2023 19/08/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/D-1 92836549A1 5.160,43  04/08/2023 -15
166 20/07/2023 04/08/2023
2022/82
2023 FTn.FPA5/23  CF: NVLDTL77D53H5791 NOVELLIS DONATELLA 27/07/2023 26/08/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 Z5335A2E6F 853,33  04/08/2023 -22
167 del 26/07/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 04/08/2023
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2022/22
e successive modificazioni
2023 FT n. FPA5/23  CF: NVLDTL77D53H5791 NOVELLIS DONATELLA 27/07/2023 26/08/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 Z5335A2E6F 2.702,11  04/08/2023 -22
167 del 26/07/2023 Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 04/08/2023
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2022/22
e successive modificazioni
2023 FTn. Leasys ltalia S.p.A 09/07/2023 31/08/2023  2022-32003-1.03.02.07.002-1 95267445D9 877,94  31/08/2023 0
169 000020233003945 31/08/2023
del 05/07/2023 2022/53
2023 PAn. 14/FE del CF: TRRRSO76L50F839H TORRIUOLO ROSA 26/07/2023 25/08/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 Z4F35827AB 3.410,89  04/08/2023 -21
170 26/07/2023 VALORIZZAZIONE DEL PARCO E DEL MUSEO 04/08/2023 F16J2000143000
ARCHEOLOGICO DI SIBARI Piano strategico-GRANDI 2022/10
PROGETTI BENI CULTURALI-ANNUALITA 2020 (RESIDUO),
2021 e 2022. D.M. 10 AGOSTO 2020 (REP. N. 396)
2023 FT n. 00005 del  CF: VLTPLA50B02D086V Paolo Veltri 01/08/2023 31/08/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-2 9730772714 32.227,52 04/08/2023 -27
174 31/07/2023 Servizio di progettazione esecutiva CSP e indagini 04/08/2023 F16J2000143000

specialistiche del Intervento di Valorizzazione del Parco e del
Museo archeologico di Sibari

2023/60
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Data Stampa: 06/10/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FT n. 3 del CF: 94028550781 ASSOCIAZIONE FRANCESCO 27/07/2023 26/08/2023 2022-21013-1.03.02.99.999/B-1 Z0438FD714 2.450,00 04/08/2023 -22
176 27/07/2023 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 04/08/2023
2022/97
2023 FT n. 14/FE del CF: CRSLGU83D26D086X CRISTALDI LUIGI 05/08/2023 04/09/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 9450675FB6 5.000,00 24/08/2023 -11
177 02/08/2023 24/08/2023
2022/42
2023 FTn. FPA2/23  CF: ZPPGPP86S15G288Y Studio tecnico di Ingegneria 04/08/2023 03/09/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-5 Z703829B41 5.200,00 24/08/2023 -10
180 del 03/08/2023  Zzappone Ing. Giuseppe 24/08/2023
CIG: Z703829B41 2022/78
2023 FT n. 2023006690 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 01/08/2023 31/08/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 942190739F 3.582,00 22/09/2023 22
181 del 31/07/2023 22/09/2023
2023/50
2023 FT n. 19/PA del  CF: 03590080655 S.I.C. s.r.l. 28/07/2023 28/08/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-1 ZED3BD1954 200,00 07/09/2023 10
182 28/07/2023 Verifica Straordinaria Impianto Ascensore C/O MUSEO 07/09/2023
ARCHEOLOGICO NAZIONALE - MODULO IPPODAMEO - 2023/56
LOCALITA® CASA BIANCA - CASSANO ALLO IONIO (CS)
2023 PA n. 82 del CF: DSNMRC73R19G964D MARCO D'ISANTO 06/08/2023 30/09/2023 2023-21013-1.03.02.11.999-1 91239097E3 6.344,00 24/08/2023 -37
183 03/08/2023 24/08/2023
2022/80
2023 FT n. 440/00 del CF: 08293540723 PESTALIA SRL 08/08/2023 07/09/2023 2022-32003-1.03.02.09.008-1 Z3733DEADF 625,00 31/08/2023 -7
184 31/07/2023 31/08/2023
2021/11
2023 FT n. 2023/05 del CF: 03891100798 Mantella Giuseppe Restauri srl 08/08/2023 07/09/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z2B38EOFDE 23.369,19  24/08/2023 -14
185 07/08/2023 24/08/2023
2022/84
2023 FTn. Leasys ltalia S.p.A 05/08/2023 30/09/2023 2022-32003-1.03.02.07.002-1 95267445D9 506,50 22/09/2023 -8
192 000020233004388 22/09/2023
del 03/08/2023 2022/53
2023 FTn. CF: 00435970587 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. 02/08/2023 14/09/2023 2023-32003-1.03.01.02.002-1 Z493B27581 368,22  22/09/2023 8
193 PJO7155470 del PA-SIBARI 19/05/2023 DETERMINA 28 22/09/2023
31/07/2023 2023/47
2023 FT n. 1del CF: 97081000792 FONDAZIONE ARMONIE D'ARTE 06/09/2023 06/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 99172326BD 56.670,00 07/09/2023 -29
198 05/09/2023 servizio per I'organizzazione rassegna Sibarys Art 07/09/2023
2023/54
2023 FTn. 11/FE del ASSOCIAZIONE CULTURALE PICANTO 29/08/2023 28/09/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 9934896788 35.350,00 22/09/2023 -6
199 29/08/2023 22/09/2023

2023/55




Parco Archeologico di Sibari
Codice Fiscale : 94036550781

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Data Stampa: 06/10/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FT n. 87 del CF: 05548860872 ALLESTIMENTI MUSEALI FLORIDIA SRL 07/09/2023 07/10/2023 2023-21013-1.03.02.13.003-1 95452193E7 19.654,64 22/09/2023 -15
201 07/09/2023 Servizio per la riorganizzazione dei depositi del Museo 22/09/2023
archeologico nazionale della Sibaritide. Servizi supplementari. 2023/31
CIG: 95452193E7
2023 FTn. FPA7/23  CF: DMNNLI67M31H579Z Domanico Nilo 02/09/2023 02/10/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 9434176053 11.271,17  22/09/2023 -10
203 del 01/09/2023 22/09/2023 F16J2000143000
2022/48
2023 FT n. FPA 39/23 CF: 01623140785 RITACCA F.W. IMPIANTI s.r.l. 06/09/2023 06/10/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-7 9957068074 28.680,00 22/09/2023 -14
204 del 06/09/2023 22/09/2023 F12F2200043000
2023/69
2023 FT n. 2023007286 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 28/08/2023 27/09/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 942190739F 27.797,32  22/09/2023 -5
213 del 28/08/2023 22/09/2023
2023/50
2023 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Trinita® Jungano 15/09/2023 15/10/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 9123620965 6.248,84  22/09/2023 -23
217 31_23 del PERIODO DI ATTIVITA" IX* BIMESTRE 12.07.2023 - 22/09/2023
13/09/2023 12.09.2023. RIF. CIG 9123620965 2022/7
2023 FT n. 182 del CF: 05534851216 Studio Legale Associato Giasi e Russo 11/09/2023 11/10/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 9434481C01 6.217,12  22/09/2023 -19
222 11/09/2023 Competenze professionali per servizio legale di supporto 22/09/2023
giuridico amministrativo presso il Parco Archeologico di Sibari - 2022/20
CIG 9434481C01 periodo 3.7.2023 - 2.9.2023.
TOTALE --> 636.635,46

Indice di tempestivita dei pagamenti: -4,3 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




